
 
Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 1 2 145353 FOUSSADIER EWEN 10-11-2000 H FRANCE MG 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE

2 2 46 280192 LE BOHEC ALLAN 14-06-2000 H FRANCE MG 56044 CPAL LOCMINE BRE

3 3 AV 60 271326 NIZAN KILYANN 26-05-2000 H FRANCE MG 56044 CPAL LOCMINE BRE

4 4 10 220290 MOCQUARD ARTHUR 22-05-2000 H FRANCE MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

5 5 11 203958 METRO OCEAN 04-06-2001 H FRANCE MG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL

6 6 4 163838 LUNA ALEXANDRE 23-01-2000 H FRANCE MG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL

7 7 14 203042 RAPHALEN EVAN 17-08-2000 H FRANCE MG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL

8 8 D 64 166182 BELLOIR MATHIEU 22-04-2000 H FRANCE MG 35012 EASY ROLLER BRE

9 9 D 80 259219 ALARCON ANTOINE 18-09-2000 H FRANCE MG 22004 LA BEAUMANOIR BRE

10 10 D 59 211448 MOREAU NIELS 09-04-2001 H FRANCE MG 35001 LA TOUR D AUVERGNE SECT ROLLER BRE

11 11 D 74 205990 KERVOELEN MATHEO 28-02-2000 H FRANCE MG 22011 RAC ST BRIEUC BRE

12 12 HC 5 180689 ALLAIN BAPTISTE 23-06-2001 H FRANCE MG 22011 RAC ST BRIEUC BRE

13 1 AV 15 215083 VOURCH TANGI 12-05-2001 H FRANCE MG 56044 CPAL LOCMINE BRE

14 2 13 237407 JOLIER DAMIEN 06-03-2001 H FRANCE MG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

15 3 19 209187 GUILLEMOT GWENDAL 18-05-2001 H FRANCE MG 56044 CPAL LOCMINE BRE

16 4 38 200520 ROCTON ALAN 08-03-2000 H FRANCE MG 53003 CA EVRON ROLLER PDL

17 5 54 165729 BOIS MARYAN 09-04-2000 H FRANCE MG 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE PDL

18 6 AV 33 244084 GOULETTE-PRINCE LUCA 26-04-2001 H FRANCE MG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

19 7 25 208406 PETIZ DE OLIVEIRA MARIUS 01-08-2001 H FRANCE MG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

20 8 37 218545 GOURNAY LUCAS 02-03-2001 H FRANCE MG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

21 9 D 3 184206 CORNET NIELS 22-02-2001 H FRANCE MG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

22 10 D 29 247147 LECHENE THIBAULT 26-06-2001 H FRANCE MG 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE PDL

23 11 D 7 241670 DUBREIL MARIUS 15-03-2001 H FRANCE MG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

24 12 D 21 247960 DAGAU THOMAS 30-01-2001 H FRANCE MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

25 1 22 265506 OUAIRY LALANDE TITOUAN 31-08-2000 H FRANCE MG 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL

26 2 23 208940 BUGUET ARTHUR 20-08-2001 H FRANCE MG 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL

27 3 D 27 185013 CADRO ELVIN 01-02-2001 H FRANCE MG 44013 ROLLER CLUB DE PORNICHET PDL

28 4 D+AV 47 265368 LANDAIS FLORIAN 18-06-2001 H FRANCE MG 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE PDL

29 5 D 43 265359 CHARRIER MAXIME 19-10-2001 H FRANCE MG 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE PDL

30 6 D 30 291968 OUVRARD TANGUY 14-08-2000 H FRANCE MG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL

31 7 D 39 227631 COCHET BRIAN 20-05-2001 H FRANCE MG 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL

32 8 D 1 203666 FREMEAUX QUENTIN 04-12-2001 H FRANCE MG 49019 ROLLER CLUB GESTOIS PDL

33 9 D+AV 45 207823 CLOUET ALEXANDRE 26-06-2001 H FRANCE MG 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE PDL

34 10 HC 9 264526 SAOUT ELOUAN 12-01-2001 H FRANCE MG 44005 ASTA NANTES PDL

34Minime Garçon Fond Finales

Date et Heure de Publication : 18/01/2015 - 21:02



 
Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 1 5 180689 ALLAIN BAPTISTE 23-06-2001 H FRANCE MG 22011 RAC ST BRIEUC BRE

2 2 AV 2 145353 FOUSSADIER EWEN 10-11-2000 H FRANCE MG 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE

3 3 46 280192 LE BOHEC ALLAN 14-06-2000 H FRANCE MG 56044 CPAL LOCMINE BRE

4 4 60 271326 NIZAN KILYANN 26-05-2000 H FRANCE MG 56044 CPAL LOCMINE BRE

5 5 11 203958 METRO OCEAN 04-06-2001 H FRANCE MG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL

6 6 15 215083 VOURCH TANGI 12-05-2001 H FRANCE MG 56044 CPAL LOCMINE BRE

7 1 14 203042 RAPHALEN EVAN 17-08-2000 H FRANCE MG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL

8 2 38 200520 ROCTON ALAN 08-03-2000 H FRANCE MG 53003 CA EVRON ROLLER PDL

9 3 59 211448 MOREAU NIELS 09-04-2001 H FRANCE MG 35001 LA TOUR D AUVERGNE SECT ROLLER BRE

10 4 19 209187 GUILLEMOT GWENDAL 18-05-2001 H FRANCE MG 56044 CPAL LOCMINE BRE

11 5 13 237407 JOLIER DAMIEN 06-03-2001 H FRANCE MG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

12 6 54 165729 BOIS MARYAN 09-04-2000 H FRANCE MG 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE PDL

13 1 64 166182 BELLOIR MATHIEU 22-04-2000 H FRANCE MG 35012 EASY ROLLER BRE

14 2 av 4 163838 LUNA ALEXANDRE 23-01-2000 H FRANCE MG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL

15 3 10 220290 MOCQUARD ARTHUR 22-05-2000 H FRANCE MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

16 4 80 259219 ALARCON ANTOINE 18-09-2000 H FRANCE MG 22004 LA BEAUMANOIR BRE

17 5 74 205990 KERVOELEN MATHEO 28-02-2000 H FRANCE MG 22011 RAC ST BRIEUC BRE

18 6 3 184206 CORNET NIELS 22-02-2001 H FRANCE MG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

19 1 7 241670 DUBREIL MARIUS 15-03-2001 H FRANCE MG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

20 2 33 244084 GOULETTE-PRINCE LUCA 26-04-2001 H FRANCE MG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

21 3 22 265506 OUAIRY LALANDE TITOUAN 31-08-2000 H FRANCE MG 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL

22 4 27 185013 CADRO ELVIN 01-02-2001 H FRANCE MG 44013 ROLLER CLUB DE PORNICHET PDL

23 5 av 29 247147 LECHENE THIBAULT 26-06-2001 H FRANCE MG 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE PDL

24 6 av 45 207823 CLOUET ALEXANDRE 26-06-2001 H FRANCE MG 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE PDL

25 1 23 208940 BUGUET ARTHUR 20-08-2001 H FRANCE MG 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL

26 2 37 218545 GOURNAY LUCAS 02-03-2001 H FRANCE MG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

27 3 47 265368 LANDAIS FLORIAN 18-06-2001 H FRANCE MG 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE PDL

28 4 30 291968 OUVRARD TANGUY 14-08-2000 H FRANCE MG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL

29 5 43 265359 CHARRIER MAXIME 19-10-2001 H FRANCE MG 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE PDL

30 6 1 203666 FREMEAUX QUENTIN 04-12-2001 H FRANCE MG 49019 ROLLER CLUB GESTOIS PDL

31 1 25 208406 PETIZ DE OLIVEIRA MARIUS 01-08-2001 H FRANCE MG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

32 2 21 247960 DAGAU THOMAS 30-01-2001 H FRANCE MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

33 3 9 264526 SAOUT ELOUAN 12-01-2001 H FRANCE MG 44005 ASTA NANTES PDL

34 4 ch 39 227631 COCHET BRIAN 20-05-2001 H FRANCE MG 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL

34Minime Garçon Vitesse Finales

Date et Heure de Publication : 18/01/2015 - 21:02



Clas Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Fond Vitesse Total PBM

1 2 145353 FOUSSADIER EWEN 10-11-2000 H FRANCE MG 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 49 44 93
2 46 280192 LE BOHEC ALLAN 14-06-2000 H FRANCE MG 56044 CPAL LOCMINE BRE 44 40 84
3 5 180689 ALLAIN BAPTISTE 23-06-2001 H FRANCE MG 22011 RAC ST BRIEUC BRE 28 49 77
4 60 271326 NIZAN KILYANN 26-05-2000 H FRANCE MG 56044 CPAL LOCMINE BRE 40 37 77
5 11 203958 METRO OCEAN 04-06-2001 H FRANCE MG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 35 35 70
6 14 203042 RAPHALEN EVAN 17-08-2000 H FRANCE MG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 33 33 66
7 10 220290 MOCQUARD ARTHUR 22-05-2000 H FRANCE MG 44081

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 

COURSE
PDL 37 25 62

8 15 215083 VOURCH TANGI 12-05-2001 H FRANCE MG 56044 CPAL LOCMINE BRE 27 34 61
9 59 211448 MOREAU NIELS 09-04-2001 H FRANCE MG 35001 LA TOUR D AUVERGNE SECT ROLLER BRE 30 31 61
10 4 163838 LUNA ALEXANDRE 23-01-2000 H FRANCE MG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 34 26 60
11 64 166182 BELLOIR MATHIEU 22-04-2000 H FRANCE MG 35012 EASY ROLLER BRE 32 27 59
12 38 200520 ROCTON ALAN 08-03-2000 H FRANCE MG 53003 CA EVRON ROLLER PDL 24 32 56
13 19 209187 GUILLEMOT GWENDAL 18-05-2001 H FRANCE MG 56044 CPAL LOCMINE BRE 25 30 55
14 13 237407 JOLIER DAMIEN 06-03-2001 H FRANCE MG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 26 29 55
15 80 259219 ALARCON ANTOINE 18-09-2000 H FRANCE MG 22004 LA BEAUMANOIR BRE 31 24 55
16 74 205990 KERVOELEN MATHEO 28-02-2000 H FRANCE MG 22011 RAC ST BRIEUC BRE 29 23 52
17 54 165729 BOIS MARYAN 09-04-2000 H FRANCE MG 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE PDL 23 28 51
18 33 244084

GOULETTE-

PRINCE
LUCA 26-04-2001 H FRANCE MG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 22 20 42

19 3 184206 CORNET NIELS 22-02-2001 H FRANCE MG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 19 22 41
20 7 241670 DUBREIL MARIUS 15-03-2001 H FRANCE MG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 17 21 38
21 29 247147 LECHENE THIBAULT 26-06-2001 H FRANCE MG 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE PDL 18 17 35
22 22 265506 OUAIRY LALANDE TITOUAN 31-08-2000 H FRANCE MG 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL 15 19 34
23 37 218545 GOURNAY LUCAS 02-03-2001 H FRANCE MG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL 20 14 34
24 27 185013 CADRO ELVIN 01-02-2001 H FRANCE MG 44013 ROLLER CLUB DE PORNICHET PDL 13 18 31
25 25 208406

PETIZ DE 

OLIVEIRA
MARIUS 01-08-2001 H FRANCE MG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 21 9 30

26 23 208940 BUGUET ARTHUR 20-08-2001 H FRANCE MG 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL 14 15 29
27 47 265368 LANDAIS FLORIAN 18-06-2001 H FRANCE MG 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE PDL 12 13 25
28 21 247960 DAGAU THOMAS 30-01-2001 H FRANCE MG 44081

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 

COURSE
PDL 16 8 24

29 45 207823 CLOUET ALEXANDRE 26-06-2001 H FRANCE MG 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE PDL 7 16 23
30 30 291968 OUVRARD TANGUY 14-08-2000 H FRANCE MG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL 10 12 22
31 43 265359 CHARRIER MAXIME 19-10-2001 H FRANCE MG 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE PDL 11 11 22
32 1 203666 FREMEAUX QUENTIN 04-12-2001 H FRANCE MG 49019 ROLLER CLUB GESTOIS PDL 8 10 18
33 39 227631 COCHET BRIAN 20-05-2001 H FRANCE MG 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL 9 6 15
34 9 264526 SAOUT ELOUAN 12-01-2001 H FRANCE MG 44005 ASTA NANTES PDL 6 7 13

83 157741 DARNAL ENZO 18-06-2001 H FRANCE MG 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL

12 167633 MARIE KYLIAN 21-05-2000 H FRANCE MG 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

Minime Garçon 36 Résultats PBM

Date et Heure de Publication : 18/01/2015 - 21:02


